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cunosc6nd prevederile aryt.292 din Codul penal privind fatrsutr in declarafii, declar pe proprie rispundere
ci impreunl cu famitriat) detri" urrnEtoarele:

* 1) Prin familie se inlelege sofuVsotia 9i copiii aflali ln inhelinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ln alte tiri.
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* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, daci se afld in circuitul civil.

*2) La "Tifular" se menlioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soluVsofi4 copilul),
iar in can;J bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2" Clddiri

NOTA
Se vor declara inciusiv ceie afiate in aite t6ri.



* Categoriile indicare sunt (1) apartament; (2) casi de locuit; (3) casi de vacan!1; (4) spalii comerciale/de

ot".urjtftJ;'ritular,, 
se menlione aze,incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/soli4 copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor'

II. Bunuri mobile
l. Autovehicule/autofurisme, tractoare, magini agricole, galupe, iahturi gi alte mijloace de transport

care sunt suprise irimatricul[rii, potrivit legii ' ]''
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2" Eunuri sub forml de 6etale trirefioase, bijuterii, obiecte de artl 9i de cult, colecfii de artd 9i
numisrnafici, obiecte care fac trlarte diel pah'imoniutr cutrtural ua{ional sau universa!, a ciror valoare

insumati depigeEte 5.000 tle euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dac[ ele se afll sau nu pe teritoriul Romdniei

la momentul declardrii.

ffi. tsuueeri mobile, a ciror vanoare depigegte 3"000 de euro fiecare, gi bunuri imohitre ?nstrdilrate in

ultirnele 1.2 lunl



fV. Active financiare

I". Conturi gi depozite bancare, {onduri de invqs4!, forme echivalente de economisire 5i investireo

inclusiv cardurile oeil"a$ aa.x vaG"ilo i"su*"ti a tuturor acestora depiqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bbnci sau instituJii financiare din striinitate-
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*Categoriile indicate sunt: (I) cont ctnent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancsr sau

echivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv londuri private de pensii sau alte sisteme cu

acumulare (se vci declare cele aferente anuluifiscal anteriofl.

2. plasanaente, investifli directe $i isglgquturi acordate, daaE valoarea de pia!5 insumatx a tufilror

acestora tlePdgegte 5.000 de euro

NOTA:
se vor declara inclusiv investiliile qi participlrile in str[initate-
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*cnteoae.iile indicate nnt: (I) hhrtii de valoare delinute (tithri de stat, certificate, obligaliuni); (2)

acliuni sau pirtri sociale in societdli comerciale; (3) tmpruneuturi acordate fn nunte Tsersone!'



3. AIte active producdtoare dc venituri nete, care insurnate depdgesc echivalentul a 5'000 de euro pe

an:

NOTA..  -
lL uo.J*f*a inclusiv cele aflate in strdinitate'
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totoro' acestora dep5qeqte 5'000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in striinitate'

:H:fi nff4iH: #'ffi ;;il ;;i; ;;; ;hiv! d u ari d ep ie eete 5 0 0 d e eu r o *

+se excepteazd ae Ia declarare cadourile gi tratariire wuale primite din partea rudelor de gradul I gi al l,'lea

vr. cadouri, servicii sail avantaje priuaite gratuit sau.subvenfionate fa'' de varoanea de pia{[' tlin

nartea unor persoane, organi"*tli, uo.iuiJE*"olEi.i"tu, regii autonome' con'panii/societ'$ na$onale sau

instirufii pubtrice romane$i sau striine,.+:H*:J11iii"te;*r5;ll;'.t-*""ti"i 
tre cheltuieii' artetre decit

\



VtrI. Venifirri ale declaranfului gi atre urembrilor sii de farnilie, realizate in ultimul an f,iscal incheiat

(potrivit art. 4L din Legea nr.57L/2003 privind Codul fiscal, cu modificirile 9i completlrile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din skdinltate.
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Prezenta declarafie constituie act public

caracteru] incomplet al ilatelor menfionate'

Data comPletirii

1. to. ?.otp .
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gi rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sal!


